
САГУНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

34-те засідання уіІІ скликання
РІШЕННЯ

29 травня 2023 року №291

Про затвердження попереднього 
висновку стосовно відповідності 
інтересам та потребам територіальної 
громади пропозиції щодо ініціювання 
співробітництва територіальних громад

З метою забезпечення соціально-економічного розвитку територій, 
підвищення якості надання послуг населенню на основі спільних інтересів та 
цілей, ефективне виконання органами місцевого самоврядування визначених 
законом повноважень, керуючись статтею 5 Закону України «Про 
співробітництво територіальних громад», статтями 11, 28, 52, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити Попередній висновок стосовно відповідності інтересам та 
потребам територіальної громади пропозиції щодо ініціювання співробітництва 
територіальних громад, а саме між Сагунівською територіальною громадою та 
Червонослобідською територіальною громадою у сфері надання послуг з питань 
містобудування і архітектури громадянам, що проживають та організаціям, які 
знаходяться на території Сагунівської СТГ.

2. Секретарю виконавчого комітету Сагунівської сільської ради Гуржій О.В. 
невідкладно забезпечити надання до сільської ради визначеного у пункті 1 цього 
рішення попереднього висновку та проекту рішення про надання згоди на 
організацію співробітництва територіальних громад.

3. Оприлюднити рішення на офіційному сайті Сагунівської сільської ради.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на сільського голову 

Бодяненко 1.1.

Сільський голова Ірина БОДЯНЕНКО


